



Wsparcie dla kibiców z niepełnosprawnościami

2023-06-21

Igrzyska Europejskie to wielkie święto sportu, łączące wszystkich mieszkańców Starego Kontynentu. Właśnie dlatego organizatorzy postanowili położyć szczególny nacisk na ułatwienia dla kibiców z niepełnosprawnościami, by i ci mogli cieszyć się z występów najlepszych sportowców Europy.

Trzecią edycję europejskiej imprezy multisportowej rozpocznie spektakularna Ceremonia Otwarcia na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana, która odbędzie się już w środę 21 czerwca. Igrzyska Europejskie będą największą imprezą sportową, jaka kiedykolwiek odbyła się w Polsce. Ponad 7000 sportowców z całego kontynentu, z wyłączeniem Rosji i Białorusi, będzie w 29 dyscyplinach rywalizować o medale i olimpijskie kwalifikacje.

Dlatego organizatorzy postanowili dołożyć szczególnych starań, by wszyscy mogli cieszyć się obecnością na tym sportowym święcie. I aby każdy czerpał z tego jednakową radość. Stąd wiele udogodnień dla kibiców z niepełnosprawnościami.

Na wszystkich obiektach przygotowane zostały dedykowane miejsca na trybunach dla osób niepełnosprawnych. Znajdują się w miejscach z łatwym dostępem, a także z bardzo dobrą widocznością. Bilet dla tej grupy kibiców, jeżeli mają problemy z poruszaniem się, upoważnia również do miejsca parkingowego.

Miejsca skanowania biletów, a także drogi dojścia do trybun są dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. W razie potrzeb osoby niepełnosprawne mogą liczyć na pomoc wolontariuszy, którzy chętnie pomogą z dotarciem do wyznaczonego miejsca na trybunach. Przygotowano także specjalne pakiety biletów dla niepełnosprawnych kibiców wraz z opiekunem, jeżeli oczywiście jest taka potrzeba.

Organizatorzy III Igrzysk Europejskich postanowili zresztą pójść dalej i nie tylko przygotowali odpowiednie miejsca dla osób z niepełnosprawnościami, ale także zadbali o odpowiednią dystrybucję biletów dla nich.

Stąd podpisanie umowy z Fundacją Otwarte Ramię Białej Gwiazdy, która na co dzień zajmuje się wspieraniem niepełnosprawnych kibiców Wisły Kraków i ułatwianiu im poruszaniu się po stadionie i kibicowaniu swojej ukochanej drużynie. Korzystając z doświadczenia fundacji, organizatorzy będą starali się przygotować jak najlepsze warunki dla wszystkich, którzy tylko będą chcieli zobaczyć zmagania najlepszych sportowców Europy w 29 dyscyplinach.